

---

## **PACHET FURAJE COMBINATE CONFORM ANUNT ADV 1439997/06.08.2024**

I.D.: 101282262

---

Data publicarii	09.08.24	Coduri CPV	15710000-8
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 75.095,00 RON - 75.095,00 RON

---

Descriere: DENUMIRE KG PRET UNITAR FARA TVA VALOARE FARA TVA FURAJ PRESTARTER 900,00 3,00 2700 FURAJ STARTER 3550,00 2,00 7100 FURAJ PORC GRAS 1 16500,00 1,75 28875 FURAJ PORC GRAS 2 16300,00 1,65 26895 F SCROAFE GESTANTE 4500,00 1,65 7425 F SCROAFE LACTANTE 1200,00 1,75 2100 Total Fără TVA 75095 TOTAL CU TVA 81853,55

---